
Gyldig fra 11/8 202515 Herning - Gødstrup - Videbæk - Ringkøbing
Zone

410 Herning Station af
410 Kousgaards Plads
410 Th. Nielsens Gade
410 Nørregade/Parkskolen
410 Atletikstadion
410 Gullestrupvej
410 Nordre Kirkegård
410 Sportscenter Herning
410 Fuglsang Sø Centret
410 Hospitalsparken
410 Gødstrup Station
416 Albæk
416 Haunstrup
455 Vorgod-Barde/Herningvej
454 Videbæk Rtb.
454 Svanevej/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Videbæk Skole/Bredgade
456 Brejning Kryds
453 Nørhede
475 Røgind Kro
450 Rundkørslen/Herningvej
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Gymnasium/Vasevej
450 Ringkøbing Rtb. an

580 mod Hvide Sande af

Skoledage

6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.49
6.51
6.57
6.59
7.05
7.11
7.13
7.14
7.15
7.23
7.29
7.31
7.37
7.39
7.42
7.47
8.15

13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01
14.06
14.07
14.13
14.16
14.22
14.28
14.30
14.31
14.31
14.38
14.43
14.45
14.50
14.52

|
14.56
15.10

15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.31
15.32
15.38
15.41
15.47
15.53
15.55
15.56
15.56
16.03
16.08
16.10
16.15
16.17

|
16.21
16.48

Vikingbus Danmark A/S - Tlf. 70 200 909Kører kun 11.aug-10.okt, 20.okt-19.dec 2025,
5.jan-6.feb, 16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj,
18.maj-4.jun og 8.jun-26.jun 2026.

Se rute 124 for flere forbindelser mellem
Herning og Ringkøbing.

Gyldig fra 11/8 202515 Ringkøbing - Videbæk - Gødstrup - Herning
Zone

580 fra Hvide Sande an
450 Ringkøbing Rtb. af
450 Gymnasium/Vasevej
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Rundkørslen/Herningvej
475 Røgind Kro
453 Nørhede
456 Brejning Kryds
454 Videbæk Skole/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Svanevej/Bredgade
454 Videbæk Rtb.
455 Vorgod-Barde/Herningvej
416 Haunstrup
416 Albæk
410 Gødstrup Station
410 Hospitalsparken
410 Fuglsang Sø Centret
410 Sportscenter Herning
410 Nordre Kirkegård
410 Gullestrupvej
410 Atletikstadion
410 Nørregade/Parkskolen
410 Th. Nielsens Gade
410 Kousgaards Plads
410 Herning Station an

Skoledage

6.32
6.43

|
6.45
6.47
6.51
6.54
7.00
7.06
7.07
7.08
7.11
7.16
7.22
7.25
7.32
7.33
7.39
7.44
7.45
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.56

....
8.10

|
8.12
8.14
8.18
8.20
8.26
8.32
8.33
8.34
8.37
8.42
8.48
8.50
8.57
8.58
9.02
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.15

....
13.55
14.00
14.03
14.06
14.10
14.12
14.18
14.25
14.26
14.27
14.30
14.35
14.41
14.44
14.51
14.52
14.56
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.09

....
14.55
15.00
15.03
15.06
15.10
15.12
15.18
15.25
15.26
15.27
15.30
15.35
15.41
15.44
15.51
15.52
15.56
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.09

Vikingbus Danmark A/S - Tlf. 70 200 909Kører kun 11.aug-10.okt, 20.okt-19.dec 2025,
5.jan-6.feb, 16.feb-27.mar, 7.apr-13.maj,
18.maj-4.jun og 8.jun-26.jun 2026.

Se rute 124 for flere forbindelser mellem
Ringkøbing og Herning.
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Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning
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